

Łódź, dnia 12 października 2015 r.

DOA-OA-II.0003.150.2015

Pan
Waldemar Buda
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego wniesioną w okresie międzysesyjnym w dniu 30 września 2015 r. w sprawie doposażenia w instalację wodociągową lokalu mieszkalnego nr [REDAKTOWANO] przy ul. Reymonta 19, który zajmuje Pani [REDAKTOWANO], uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Nieruchomość przy ul. Reymonta 19 (dz. nr 481/1, obręb G-23, KW LD1M/00097927/4) jest własnością Miasta Łodzi zarządzaną przez Administrację Zasobów Komunalnych Łódź-Górna. Zabudowana jest ona parterowym budynkiem mieszkalnym z poddaszem użytkowym. W roku 1998 Łódzka Spółka Infrastrukturalna sp. z o.o. doprowadziła do tej nieruchomości przyłącze wodociągowe i zainstalowała źródło podwórzowe oraz przyłącze kanalizacyjne zakończone wpustem ściekowym.

W wyniku realizacji wyroku eksmisyjnego Pani [REDAKTOWANO] zawarła umowę najmu ww. mieszkania jako lokalu socjalnego od listopada 2013 r. Od 20 sierpnia 2015 r. Pani [REDAKTOWANO] podpisała umowę najmu tego lokalu na czas nieoznaczony.

Odnosząc się do podniesionego przez Pana Radnego problemu jakości wody ze źródła podwórzowego oraz zamarzania w nim wody uprzejmie wyjaśniam, że jak wynika z informacji przedstawionych przez Dyrektora Administracji Zasobów Komunalnych Łódź-Górna od momentu uruchomienia źródła podwórzowego (od 1998 r.) nie było zgłoszeń dotyczących spraw poruszanych przez Pana Radnego. Woda do źródła podwórzowego dostarczana jest z miejskiej sieci wodociągowej.

Należy wskazać, że Pani [REDAKTOWANE] nie występowała dotychczas do Administracji z prośbą o podłączenie wody do zajmowanego mieszkania. Z uwagi, że mieszkańcy tej nieruchomości mają zapewniony dostęp do wody bezpośrednio ze źródła zlokalizowanego na podwórku Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Górna nie rozważała możliwości realizacji inwestycji polegającej na doposażeniu ww. budynku w instalację wodociągową i kanalizacyjną. Z tego powodu Administracja nie proponowała takiego zadania również do projektu budżetu Miasta na rok 2016. Mając na względzie powyższe Dyrektor Administracji Zasobów Komunalnych Łódź-Górna został zobowiązany do analizy możliwości zgłoszenia takiego zadania inwestycyjnego do propozycji projektu budżetu Miasta do sfinansowania z wydatków majątkowych na 2017 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Ireneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości

- Pana Tomasza Kacprzaka
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego
Departamentu Obsługi i Administracji
Urzędu Miasta Łodzi
- Administracji Zasobów Komunalnych
Łódź-Górna